





Tel.: 033748 / 15563

Fax: 033748 / 13623

Gesamtschule Treuenbrietzen – Burgwallstraße 1 – 14929 Treuenbrietzen

Teilnahme am Zukunftstag 2025

Klasse
aus der Gesamtschule Treuenbrietzen wird im Betrieb / in der Einrichtung (Stempel)

An diesem Tag wird durch den/die Schüler/in ein Kurzbericht (siehe Anhang) verfasst und vom Betreuer/ von der Betreuerin des Betriebes unterschrieben. Dies dient als **Teilnahmenachweis** und muss der Schule wieder vorgelegt werden.

das Team BO-SO der Gesamtschule Treuenbrietzen

Kontakt: kathrin.burmeister@gesamtschule-treuenbrietzen.de

www.gesamtschule-treuenbrietzen.de info@gesamtschule-treuenbrietzen.de

Bankverbindung: IBAN: DE 95 16050000 1103164810 BIC: WELADED1PMB MBS Potsdam







Tel.: 033748 / 15563

Fax: 033748 / 13623

Gesamtschule Treuenbrietzen – Burgwallstraße 1 – 14929 Treuenbrietzen

Nachweis Teilnahme Zukunftstag

Name Schülerin/ Schüler:	KI
Betrieb/ Einrichtung (Stempel)	
Bildet der Betrieb aus? Welche(r) Beruf/e	÷\$
Zuordnung eines Berufsfeldes	
Welche Tätigkeiten hast du gemacht?	-
An welchen Arbeitsorten warst du tätig?	
Welche Stärken werden für diesen Beruf benötigt?	
Welche Fächer sind für diesen Beruf wichtig?	
Was hast du an diesem Tag gelernt?	-
Unterschrift Betreuerin/ Betreuer	Unterschrift Schülerin/Schüler

www.gesamtschule-treuenbrietzen.de info@gesamtschule-treuenbrietzen.de